
令和 2年 2月 28日 

 

 

 

弊社製品がクイズ番組に取り上げられました 

 

 

BS フジ様で 2020 年 2 月 27 日（木）に放送されましたテレビ番組「クイ

ズ！脳ベル SHOW」で弊社製品「学習デスク」の映像を使用したクイズ問

題が出題されました。 

  

映像に使用された学習デスクはこちらです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

引き続きくろがね学習家具をご贔屓賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

学習家具に関するお問い合わせ先 

株式会社くろがね工作所 

 SOHO 営業本部 

〒572-0025 大阪府寝屋川市石津元町 10-12 

TEL. 072-827-9921 / FAX. 072-829-8416 


